Тульская область

	Муниципальное образование Самарское Куркинского района

	Администрация

	Постановление

	от 24 ноября 2021 года
	№ 34

О регистрации Устава территориального

 общественного самоуправления «Крутое» муниципального образования Самарское Куркинского района
В соответствии со статьей 11 Положения «Об организации и осуществлении территориального общественного самоуправления в  муниципальном образовании Самарское Куркинского района», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования Самарское Куркинского района от  17 ноября 2017 г. № 50-4,  Положением «О порядке регистрации Устава территориального общественного самоуправления и ведения реестра территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании Самарское Куркинского района», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования Самарское  Куркинского района от 17 ноября 2017 г. № 50-5, на основании представленных на регистрацию документов, Администрация муниципального образования Самарское Куркинского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления «Крутое» муниципального образования Самарское Куркинского района.
2. Внести территориальное общественное самоуправление «Крутое» в реестр территориальных общественных самоуправлений муниципального образования Самарское Куркинского района.
3. Опубликовать постановление в газете «Вперёд. Куркинский район» филиала ГУ ТО «Издательский дом «Пресса 71» и разместить на официальном сайте муниципального образования Куркинский район.
4.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Администрации муниципального

образования Самарское Куркинского района
                         С.А. Никифорова